
ZARZĄDZENIE NR 145/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 
Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej 
o kwotę 17 989 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 220C588B-97B8-41BA-B29D-68B9480451ED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 145/2015 Wójta Gminy Stregna z dnia 18 sierpnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 17 989,00424 565,00 406 576,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 17 989,00 406 576,00424 565,00

4810 Rezerwy 424 565,00 - 17 989,00 406 576,00

801 Oświata i wychowanie 17 989,0012 446 645,00 12 464 634,00

80101 Szkoły podstawowe 5 893,00 5 903 922,005 898 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 754 860,00 5 893,00 3 760 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 240,00 - 3 000,00 221 240,00

4270 Zakup usług remontowych 36 316,00 3 000,00 39 316,00

80104 Przedszkola 12 096,00 1 582 948,001 570 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 621,00 5 096,00 975 717,00

4270 Zakup usług remontowych 4 875,00 7 000,00 11 875,00

851 Ochrona zdrowia 0,00370 000,00 370 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 365 000,00365 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 560,00 - 3 000,00 78 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 945,00 3 000,00 64 945,00

34 276 159,00 34 276 159,000,00Razem:

Id: 220C588B-97B8-41BA-B29D-68B9480451ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu:

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 3 000 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu konserwacji z wymiana płynu solarnego w solarach w ZS w Stegnie,

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 7 000 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wymiany wykładziny podłogowej w szatni i na korytarzu przedszkolu w Stegnie,

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na
realizację zadań z GPRPA dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych,

- dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej - oświatowej o kwotę 12 096 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu odprawy emerytalnej nauczysiela przedszkole w ZS w Stegnie,

- dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej - oświatowej o kwotę 5 893 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu nagrody jubileuszowej w SP w Jantarze.

Id: 220C588B-97B8-41BA-B29D-68B9480451ED. Podpisany Strona 1




